
UCHWAŁA NR VI/31/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządziegminnym (tekst jednolity – 
Dz.U. 2024 poz. 609 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 258ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r, poz. 1270 zpóźniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1) Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok w wysokości 87.181.254,70 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 1.026.634,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 14.987.182,45 zł 

- Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 72.194.072,25 zł

2) Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok w wysokości 93.070.273,47 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 180.634,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 19.465.798,65 zł 

- Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 73.604.474,82 zł.

3) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

4) Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

6) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7a do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały. 

7) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7b do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 
8 do niniejszej uchwały. 

8) Zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały ustala się przychody w wysokości 7.924.258,77 zł w tym 
z tytułu: 

- emisji obligacji w wysokości 5.008.324,00 zł, 

- posiadania wolnych środków w wysokości 2.615.934,77 zł, 

- spłat wcześniej udzielonej pożyczki w wysokości 300.000,00 zł.

9) Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 5.889.018,77 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 2.973.084,00 zł oraz wolnych środków 
w wysokości 2.615.934,77 zł oraz spłat wcześniej udzielonej pożyczki w wysokości 300.000,00 zł. 

10) § 10 Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu z tytułu 
korzystania ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 206.000,00 zł na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



Dochody Budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 194 946,21 5 000,00 1 199 946,21

01095 Pozostała działalność 1 093 946,21 5 000,00 1 098 946,21

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

135 000,00 5 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 308 030,00 72 000,00 1 380 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 830,00 7 000,00 942 830,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

2 000,00 1 000,00 3 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

15 000,00 6 000,00 21 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 372 200,00 65 000,00 437 200,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

362 000,00 65 000,00 427 000,00

710 Działalność usługowa 170 134,96 25 000,00 195 134,96

71035 Cmentarze 142 200,00 25 000,00 167 200,00

0830 Wpływy z usług 125 000,00 25 000,00 150 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

452 360,00 -12 180,00 440 180,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

309 194,00 -12 180,00 297 014,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

309 194,00 -12 180,00 297 014,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 949 693,00 610 000,00 18 559 693,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 113 257,00 250 000,00 4 363 257,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 750 000,00 250 000,00 4 000 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 867 000,00 360 000,00 5 227 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 560 000,00 140 000,00 2 700 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 200 000,00 600 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 20 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 32 288 305,00 239 499,00 32 527 804,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 295 005,00 239 499,00 534 504,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 219 000,00 231 000,00 450 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

66 005,00 8 499,00 74 504,00

801 Oświata i wychowanie 2 080 353,10 11 060,00 2 091 413,10

80101 Szkoły podstawowe 69 634,10 1 090,00 70 724,10

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 1 090,00 1 090,00

80195 Pozostała działalność 706 370,00 9 970,00 716 340,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

19 970,00 6 970,00 26 940,00

852 Pomoc społeczna 4 458 314,00 3 000,00 4 461 314,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 198 180,00 2 700,00 200 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 100,00 2 700,00 10 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 726 892,00 300,00 727 192,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 892,00 300,00 5 192,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 104,46 39 780,00 261 884,46

85395 Pozostała działalność 222 104,46 39 780,00 261 884,46

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

199 501,04 39 780,00 239 281,04

855 Rodzina 7 150 274,00 10 475,00 7 160 749,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 100,00 10 000,00 32 100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

19 000,00 10 000,00 29 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 990 242,00 475,00 6 990 717,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 325,00 475,00 3 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 038 432,00 23 000,00 9 061 432,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 550,00 20 000,00 42 550,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00 10 000,00 18 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 000,00 10 000,00 18 000,00

90095 Pozostała działalność 173 236,00 3 000,00 176 236,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem: 86 154 620,70 1 026 634,00 87 181 254,70

BeSTia Strona 3 z 3

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 3



Wydatki Budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 143 946,21 -6 000,00 1 137 946,21

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 151 000,00 -6 000,00 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 -6 000,00 145 000,00

600 Transport i łączność 12 033 447,35 68 600,00 12 102 047,35

60016 Drogi publiczne gminne 8 951 707,00 68 600,00 9 020 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 085 940,00 71 900,00 2 157 840,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 130 483,00 -2 200,00 2 128 283,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 284,00 -1 100,00 1 599 184,00

750 Administracja publiczna 8 919 613,80 -33 221,95 8 886 391,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 042 556,80 -9 221,95 7 033 334,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 797 649,37 -15 000,00 4 782 649,37

4300 Zakup usług pozostałych 387 000,00 4 000,00 391 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 489,40 1 489,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 288,65 288,65

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 700,00 -4 000,00 125 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

75095 Pozostała działalność 1 207 325,00 -20 000,00 1 187 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

452 360,00 -12 180,00 440 180,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

309 194,00 -12 180,00 297 014,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 192 200,00 -490,00 191 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 -1 278,00 15 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 -658,00 8 142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -426,00 874,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 780,00 -975,00 41 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 614,00 -3 949,00 28 665,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -3 900,00 9 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -320,00 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -184,00 16,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 908 400,00 31 212,00 939 612,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 539 000,00 -3 000,00 536 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -3 000,00 73 000,00

75495 Pozostała działalność 368 400,00 34 212,00 402 612,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 4 212,00 7 712,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 -250 000,00 40 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 280 000,00 280 000,00

758 Różne rozliczenia 465 000,00 -20 000,00 445 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 805 716,81 12 568,95 29 818 285,76

80101 Szkoły podstawowe 19 393 560,94 94 199,29 19 487 760,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 393 960,00 -500,00 393 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 614 155,00 -13 298,00 2 600 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 282 595,00 3 179,00 2 285 774,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222 363,00 -7 194,00 215 169,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 -300,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 885,00 5 888,00 373 773,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 900,00 -4 400,00 59 500,00

4260 Zakup energii 661 776,00 2 200,00 663 976,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 16 000,00 41 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 400,00 2 000,00 28 400,00

4430 Różne opłaty i składki 26 554,00 -3 980,00 22 574,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 400,00 380,00 12 780,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 740,00 -1 700,00 18 040,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46 945,52 4 116,41 51 061,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 117 303,76 111 242,90 10 228 546,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 796,24 564,98 9 361,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 634,10 20 000,00 411 634,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -40 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 949 653,68 -17 391,00 932 262,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 996,00 -1 416,00 109 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 592,00 -4 232,00 115 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 359,00 -849,00 12 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 650,00 3 000,00 21 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 200,00 -3 000,00 14 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 930,00 -710,00 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 895,00 -10 184,00 520 711,00

80104 Przedszkola 4 142 004,68 2 039,56 4 144 044,24

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

6 118,68 2 039,56 8 158,24

80107 Świetlice szkolne 1 208 924,00 -6 045,00 1 202 879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 700,00 -100,00 174 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 930,00 5,00 12 935,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -50,00 50,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 996 950,00 -5 900,00 991 050,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 105 554,62 -67 095,00 2 038 459,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 919,00 20,00 3 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 210,00 -7 540,00 294 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 787,00 -2 050,00 28 737,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 370,00 -250,00 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 761 375,00 -57 275,00 1 704 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

128 394,00 -108,90 128 285,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 122,79 -108,90 127 013,89

80195 Pozostała działalność 489 357,29 6 970,00 496 327,29

4300 Zakup usług pozostałych 76 970,00 6 500,00 83 470,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 470,00 1 870,00

852 Pomoc społeczna 10 867 703,49 3 000,00 10 870 703,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 896 912,37 2 700,00 2 899 612,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 861 796,09 2 700,00 1 864 496,09

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 960 092,00 300,00 960 392,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 892,00 300,00 5 192,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 973 890,43 39 780,00 1 013 670,43

BeSTia Strona 3 z 4

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 3



85395 Pozostała działalność 955 032,43 39 780,00 994 812,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 179,79 780,00 22 959,79

4430 Różne opłaty i składki 859 576,37 39 000,00 898 576,37

855 Rodzina 8 199 405,51 10 475,00 8 209 880,51

85501 Świadczenie wychowawcze 22 100,00 10 000,00 32 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

19 000,00 10 000,00 29 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 329 436,00 475,00 7 329 911,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 269,00 467,00 3 736,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

56,00 8,00 64,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 699 537,87 -13 600,00 12 685 937,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 240 900,00 -45 000,00 1 195 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 400,00 -45 000,00 48 400,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

192 000,00 14 000,00 206 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

54 000,00 14 000,00 68 000,00

90095 Pozostała działalność 962 736,00 17 400,00 980 136,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 932,00 17 400,00 158 332,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 321 156,00 100 000,00 3 421 156,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 550 000,00 100 000,00 1 650 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 550 000,00 100 000,00 1 650 000,00

Razem: 92 889 639,47 180 634,00 93 070 273,47

BeSTia Strona 4 z 4

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 4



Plan finansowy dla zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej - dochody

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

452 360,00 -12 180,00 440 180,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

309 194,00 -12 180,00 297 014,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

309 194,00 -12 180,00 297 014,00

852 Pomoc społeczna 1 025 512,00 2 700,00 1 028 212,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 100,00 2 700,00 10 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 100,00 2 700,00 10 800,00

Razem: 9 726 831,21 -9 480,00 9 717 351,21

Strona 1 z 1

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



Plan finansowy dla zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej - wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

452 360,00 -12 180,00 440 180,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

309 194,00 -12 180,00 297 014,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 192 200,00 -490,00 191 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 -1 278,00 15 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 -658,00 8 142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -426,00 874,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 780,00 -975,00 41 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 614,00 -3 949,00 28 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -3 900,00 9 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -320,00 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -184,00 16,00

801 Oświata i wychowanie 128 394,00 -108,90 128 285,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

128 394,00 -108,90 128 285,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 122,79 -108,90 127 013,89

852 Pomoc społeczna 1 025 512,00 2 700,00 1 028 212,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 100,00 2 700,00 10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100,00 2 700,00 10 800,00

Razem: 9 726 831,21 -9 588,90 9 717 242,31

Strona 1 z 1

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Wydatki inwestycyjne na 2024 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 6 000,00151 000,00 145 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 6 000,00 145 000,00151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 - 6 000,00 145 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości  
Kołodzieje 151 000,00 - 6 000,00 145 000,00

600 Transport i łączność 68 600,0010 554 679,35 10 623 279,35

60016 Drogi publiczne gminne 68 600,00 7 885 307,007 816 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 085 940,00 71 900,00 2 157 840,00

Budowa kanalizacji deszczowej ulica Daszyńskiego 150 000,00 60 000,00 210 000,00

Przebudowa drogi gminnej Gilwa-Kołodzieje 115 000,00 - 800,00 114 200,00

Przebudowa mostku na rz.Liwie w Julianowie Gąskach 52 000,00 12 700,00 64 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 130 483,00 - 2 200,00 2 128 283,00

Przebudowa drogi gminnej Gilwa-Kołodzieje 2 130 483,00 - 2 200,00 2 128 283,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 284,00 - 1 100,00 1 599 184,00

Przebudowa drogi gminnej Gilwa-Kołodzieje 1 600 284,00 - 1 100,00 1 599 184,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00290 000,00 320 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00 320 000,00290 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 - 250 000,00 40 000,00

Zakup nowego samochodu pożarniczego dla OSP Sypanica 250 000,00 - 250 000,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 280 000,00 280 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sypanica 0,00 280 000,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie - 20 000,00461 634,10 441 634,10

80101 Szkoły podstawowe - 20 000,00 441 634,10461 634,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 634,10 20 000,00 411 634,10

Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej - przebudowa boiska  
w Rodowie 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej w SP  
Trumiejki oraz SP Rodowo

0,00 40 000,00 40 000,00

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 40 000,00 30 000,00

Wymiana pieca w Szkole Podstawowej 70 000,00 - 40 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 400,005 100 289,20 5 131 689,20

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska 14 000,00 68 000,0054 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

54 000,00 14 000,00 68 000,00

Wymiana źródeł ciepła 54 000,00 14 000,00 68 000,00

90095 Pozostała działalność 17 400,00 384 636,00367 236,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 932,00 17 400,00 158 332,00

Przebudowa ogrzewania świetlicy wiejskiej w Gilwie 13 000,00 - 700,00 12 300,00

Przebudowa ogrzewania świetlicy wiejskiej w Kleczewie 13 500,00 - 1 200,00 12 300,00

Przebudowa ogrzewania świetlicy wiejskiej w Laskowicach 13 000,00 - 700,00 12 300,00

Zagospodarowanie ogólnodostępnego terenu sportowo-rekreacyjnego w  
m. Rodowo 0,00 20 000,00 20 000,00

19 361 798,65 19 465 798,65104 000,00Razem

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 2



Dotacje podmiotowe i celowe udzielone z budżetu 2024 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 773 750,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 773 750,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

773 750,00

750 Administracja publiczna 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

75495 Pozostała działalność 330 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 462 044,24

80104 Przedszkola 4 024 044,24

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 158,24

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 015 886,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

438 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

438 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 858,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 858,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

18 858,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 804,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

39 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 007 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 007 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

68 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

68 000,00

90095 Pozostała działalność 29 304,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 560 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 650 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

410 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

500 000,00

926 Kultura fizyczna 136 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

Razem: 9 443 456,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 2



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 773 750,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 773 750,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

773 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 858,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 858,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

18 858,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 060 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 650 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

410 000,00

Razem: 2 852 608,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

75495 Pozostała działalność 330 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 462 044,24

80104 Przedszkola 4 024 044,24

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 158,24

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 015 886,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

438 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

438 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 804,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

39 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 007 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 007 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

68 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

68 000,00

90095 Pozostała działalność 29 304,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 304,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

500 000,00

926 Kultura fizyczna 136 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

Razem: 6 590 848,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr VI/31/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 

L.p. 

 

Treść 

 

 

Klasyfikacja § 

 

Kwota (w złotych) 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem 

 

  

7 924 258,77 

 

1 

 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

 

 

931 

 

5 008 324,00 

 

2 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy 

 

 

950 

 

2 615 934,77 

 

3 

 

Spłata udzielonych pożyczek 

 

 

951 

 

300 000,00 

   

 

Rozchody ogółem 

 

  

2 035 240,00 

 

1 

 

Wykup innych papierów wartościowych 

 

982 

 

 

2 000 000,00 

 

2  

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

 

992 

 

35 240,00 

 

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

Zmiany planów dochodów budżetu Miasta i Gminy Prabuty – zwiększenie o kwotę 1.017.190,00 

zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie dochodów ze sprzedaży majątku o kwotę 5.000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie dochodów ze sprzedaży majątku o kwotę 

71.000,00 zł. Ponadto dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1.000,00 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 25.000,00 zł. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zmniejszona została kwota dotacji z Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku o 

kwotę 12.180,00 zł. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – dokonano 

zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 610.000,00 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  239.499,00 zł, w tym 

środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 8.499,00 zł.  

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 11.060,00 zł, w tym w 

związku z realizacja programu „Podróżuj z klasą” w kwocie 6.970,00 zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczne – zwiększenie dochodów bieżących łącznie o kwotę 3.000,00 zł, w tym  

w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy oraz otrzymaną dotacją. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie dochodów bieżących o 

kwotę 39.780,00 zł w związku z otrzymanymi środkami na wypłatę wyrównania dla przedsiębiorstw 

energetycznych. 

Dział 855 Rodzina – zmniejszenie dochodów bieżących na łączną kwotę 10.475,00 zł, w tym kwota 

475,00 zł dotyczy otrzymanych środków z Funduszu Pomocy. Dokonano również zmiany pozostałych 

dochodów bieżących o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji z lat ubiegłych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie dochodów bieżących o 

kwotę 23.000,00 zł. 

 

Zmiany planów wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty – zwiększenie o kwotę 171.190,00 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo – zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 6.000,00 zł 

dotyczącą zadania pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kołodzieje”. 

 

Dział 600 Transport i łączność – zwiększono wydatki majątkowe na łączna kwotę 68.600,00 zł, w 

tym na inwestycje: pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej ulica Daszyńskiego” na kwotę 60.000,00 zł 

oraz „Przebudowa mostku na rzece Liwie w Julianowie Gąskach” na kwotę 12.700,00 zł. Dokonano 

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 1



zmniejszenia planowanych wydatków dotyczących zakończonej inwestycji pn. „Przebudowa drogi 

Kołodzieje-Gilwa” na łączną kwotę 4.100,00 zł. 

 

Dział 750 Administracja publiczna – zmniejszenie wydatków bieżących łącznie o kwotę 33.221,95 

zł. 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zmniejszona została kwota wydatków bieżących w związku ze zmniejszeniem dotacji 

z Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku o kwotę 12.180,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 1.212,00 zł. Ponadto zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł na 

inwestycję pn. „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sypanica”. 

Dział 758 Różne rozliczenia – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  20.000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 32.528,95 zł, w tym 

na dodatkowe zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 6.680,95 zł. 

Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł w związku z przeniesieniem zadania pn. 

„Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej – przebudowa boiska w Rodowie” do działu 900. 

Zwiększony został plan wydatków w związku z realizacja programu „Podróżuj z klasą” w kwocie 

6.970,00 zł. Dokonano korekty wydatków z zadań zleconych o kwotę 108,90, które stanowią 

refundację wydatków z lat poprzednich. 

Dział 852 – Pomoc społeczne – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.000,00  zł w związku ze 

zwiększeniem wysokości wydatków w ramach środków z Funduszu Pomocy oraz otrzymana dotacją 

na zadania zlecone. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie wydatków bieżących o 

łączną kwotę 39.780,00 zł, w związku z otrzymanymi środkami na wypłatę wyrównania dla 

przedsiębiorstw energetycznych. 

Dział 855 Rodzina – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10.475,00 zł, w tym kwota 475,00 zł 

w związku otrzymanymi środkami w ramach Funduszu Pomocy. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejszenie wydatków bieżących o 

kwotę 45.000,00 zł. Dokonano również zwiększenia wydatków majątkowych  na łączną kwotę 

31.400,00 zł, w tym zwiększenie wydatków majątkowych na inwestycje pod nazwą: „Wymiana źródeł 

ciepła (dotacje)” – 14.000,00 zł  oraz „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. 

Rodowo” – 20.000,00 zł. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono wydatki bieżące o kwotę 

100.000,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Prabuckiego Centrum Kultury i 

Sportu. 

 

Dokonano również zmniejszenia planowanych wolnych środków o kwotę 846.000,00 zł. 

Id: VWFXM-OWMQR-UXWWP-KMPVC-PHBVO. Uchwalony Strona 2




